
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-17-000012-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 28 883 штук простих іменних
бездокументарних акцій Публічного акціонерного товариства «Закритий недиверсифікований
венчурний корпоративний інвестиційний фонд «Стандарт Преміум» (заблоковано 23.11.2016) код
36926999 в розмірі 1,06046% від статутного фонду, номінальною вартістю 2 888 300 грн. Примітка:
28 883 штук акцій перебуває в заставі АТ КБ ПриватБанк за договором застави від 14.03.2016 №ДЗ
10-2Н006Г яким забезпечено виконання зобов’язань за кредитним договором №2Н006Г від
25.04.2014 Розмір вимог забезпечених заставою: 23 657 792,00грн.

Стартова ціна лоту: 18 879 413.27 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 887 941.33 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.09.2021 16:41:22

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


